Результативность:

Успеваемость составляет 100%. Наблюдается позитивная динамика качества знаний учащихся: 78% в 2007-2008  учебном году, 79% в 2008-2009 году, 83% в 2009-2010 году.
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Результат производственной деятельности Чернозем А.И.  составил в 2008 году 4,0 баллов, в 2009 году – 4,1 баллов, в 2010 – 4,1 баллов.             

[image: image2.emf]0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

1,4

1,6

1,8

2

9а9б9в9м

повысили 

подтвердили

понизили


[image: image3.emf]75%

76%

77%

78%

79%

80%

81%

82%

83%

2007-20082008-20092009-2010


[image: image4.emf]Результат производиттельной деятельности

2007-2008

2008-2009

2009-2010


[image: image5.emf]0

2

4

6

8

10

12

14

9а9б9в9м

повысили 

подтвердили

понизили


Анализ

выпускных экзаменов в 9-х классах

( 2009-2010 учебный год)

Экзамен по обществознанию по новой форме 
учитель  Чернозем А.И.

Результаты:

	класс
	Кол-во

учащихся
	5
	4
	3
	2
	Средний балл

Мах- 36
	Средняя отметка на экзамене
	Размах
	Качество знаний
	Успеваемость

	9-А
	20
	
	
	
	
	26,4
	3,8
	16
	71%
	100%

	9-Б
	18
	
	
	
	
	28,3
	4,1
	9
	94%
	100%

	9-В
	21
	
	
	
	
	24,8
	3,7
	17
	68%
	100%

	9-М
	18
	
	
	
	
	30,2
	4,2
	14
	100%
	100%

	итого
	77
	
	
	
	
	27,3
	4,0
	-
	83%
	100%
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Соответствие годовых и экзаменационных отметок по обществознанию

Результаты: От  30 баллов набрали - 31 учащийся.

( Учащиеся, получившие более 30 баллов, считаются готовыми для обучения предмета на профильном уровне).

              Экзамен по истории по новой форме
 учитель  Чернозем А.И

	класс
	Кол-во

учащихся
	5
	4
	3
	2
	Средний балл

Мах- 38
	Средняя отметка на экзамене
	Размах
	Качество знаний
	Успеваемость

	9-А
	1
	-
	-
	1
	-
	20
	3
	-
	0%
	100%

	9-Б
	1
	-
	1
	-
	-
	22
	4
	-
	100%
	100%

	9-В
	3
	-
	3
	-
	-
	24
	4
	3
	100%
	100%

	9-М
	1
	-
	1
	-
	-
	31
	4
	-
	100%
	100%

	итого
	6
	1
	5
	1
	-
	24,3
	3.8
	11
	83%
	100%
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